

		

						
			
				
					
						
								Pardavimas internetu
	Kodėl mes?
	Sodo gurmanams
	Kontaktai


						

						
							
								Pristatome visoje Lietuvoje!

							
								+370 616 04714
								
							

						

					

				

			


			
			
				

					
						
							
						

					


					
						
															[image: Parko medelynas]
													

						
							
 
 
 
     
       
            
			

			

        

     


        
           
        
    
  






		


		


	 

							
								
							

						

						
							
								
							

							
								
									
										
									
									Paskyra

																					Prisijungti
																			
								
								
										
												Registruotis
											
	
												Prisijungti
											
	
												 Atsiskaityti
											
										
	
											
												Noriu
											
										


								

							

							
  
      0
  
                         
            Krepšelis
0.00€
              
    	
          
            
            Krepšelis tuščias!

          
        


  














						


					


				

			


			
				
					
						

	
		
			
			Augalų Kategorijos

		

		
	

	
			
					
						Dekoratyvūs vijokliai
						
					
					
														
											
												Gebenės
												
											
										
	
											
												Ląstūnės
												
											
										
	
											
												Raganės
												
											
										
	
											
												Sausmedžiai
												
											
										
	
											
												Vijokliai įvairūs
												
											
										
	
											
												Vynmedžiai
												
											
										
	
											
												Vynvyčiai
												
											
										


											
				
	
					
						Dovanos
						
					
					
														
											
												Dovanų kortelės
												
											
										
	
											
												Prieskonių puokštė
												
											
										


											
				
	
					
						Gyvatvorės
						
					
					
														
											
												Nekarpomos
												
											
										
	
											
												Vijoklinės
												
											
										
	
											
												Visžalės
												
											
										


											
				
	
					
						Lapuočiai
						
					
					
														
											
												Gražiausi krūmai žiemai
												
											
										
	
											
												Krūmai
												
											
											
																										
																	Alyvos
																
	
																	Budlėjos
																
	
																	Bugieniai
																
	
																	Buksmedžiai
																
	
																	Eglūnai
																
	
																	Forsitijos
																
	
																	
																		Hortenzijos
																		
																	
																	
																			Hortenzijos ant koto
	Hortenzijos didžialapės
	Hortenzijos įvairios
	Hortenzijos šluotelinės


																	
																
	
																	Jazminai
																
	
																	Jukos
																
	
																	Kauleniai
																
	
																	Krūmai įvairūs
																
	
																	Lanksvos
																
	
																	Meškytės
																
	
																	Ožekšniai
																
	
																	Pūkeniai
																
	
																	Pūsleniai
																
	
																	Putinai
																
	
																	Raipstai
																
	
																	Raugerškiai
																
	
																	Sedulos
																
	
																	Šeivamedžiai
																
	
																	Sidabrakrūmiai
																
	
																	Veigelės
																


																							
										
	
											
												Medžiai
												
											
											
																										
																	Ąžuolai
																
	
																	Beržai
																
	
																	Bukai
																
	
																	Daugiakamienės formos medžiai
																
	
																	Dek. obelys, slyvos, vyšnios
																
	
																	Ginkmedžiai
																
	
																	Gluosniai
																
	
																	Gudobelės
																
	
																	Guobos
																
	
																	Ievos 
																
	
																	Kaštonai
																
	
																	Klevai
																
	
																	Liepos
																
	
																	Magnolijos
																
	
																	Medžiai įvairūs
																
	
																	Riešutmedžiai
																
	
																	Sakuros
																
	
																	Šermukšniai
																
	
																	Skroblai
																
	
																	Tulpmedžiai
																
	
																	Uosiai
																


																							
										
	
											
												Rododendrai, azalijos
												
											
											
																										
																	Azalijos japoninės
																
	
																	Azalijos vasaržalės
																
	
																	Bereinučiai japoniniai
																
	
																	Kiti erikiniai augalai
																
	
																	Rododendrai hibridai
																
	
																	Rododendrai įvairūs
																
	
																	Rododendrai jakušimaniniai
																
	
																	Rododendrai miniatiūriniai 
																


																							
										
	
											
												Rožių sodinukai
												
											
											
																										
																	David Austin - angliškos rožės
																
	
																	Easy Elegance linija
																
	
																	Parkland serija
																
	
																	Rožės arbatinės - hibridinės
																
	
																	Rožės besidriekiančios / miniatiūrinės
																
	
																	Rožės botaninės (erškėčiai)
																
	
																	Rožės floribundinės 
																
	
																	Rožės istorinės
																
	
																	Rožės parko
																
	
																	Rožės vijoklinės
																


																							
										


											
				
	
					
						Sodai
						
					
					
														
											
												Braškės, aromatiniai
												
											
										
	
											
												Vaiskrūmiai
												
											
											
																										
																	Agrastų sodinukai
																
	
																	
																		Aviečių sodinukai
																		
																	
																	
																			Pasikartojančio derėjimo (remontantinės) 
	Vasarinės


																	
																
	
																	Gervuogių sodinukai
																
	
																	Sausmedžių sodinukai
																
	
																	
																		Serbentų sodinukai
																		
																	
																	
																			Serbentas baltasis
	Serbentas juodasis
	Serbentas raudonasis


																	
																
	
																	Šilauogių sodinukai
																


																							
										
	
											
												Vaismedžiai
												
											
											
																										
																	Abrikosų sodinukai
																
	
																	Graikinių riešutų sodinukai
																
	
																	
																		Koloninių obelų sodinukai
																		
																	
																	
																			Rudeninės koloninės obelys
	Vasarinės koloninės obelys
	Žieminės koloninės obelys


																	
																
	
																	Krebų sodinukai
																
	
																	
																		Kriaušių sodinukai
																		
																	
																	
																			Rudeninė kriaušė
	Vasarinė kriaušė
	Žieminė kriaušė


																	
																
	
																	Lazdynų sodinukai
																
	
																	Nektarinų sodinukai
																
	
																	
																		Obelų sodinukai
																		
																	
																	
																			Rudeninės obelys
	Vasarinės obelys
	Žieminės obelys


																	
																
	
																	Persikų sodinukai
																
	
																	Šeimos obelų sodinukai
																
	
																	Šermukšnio valgomojo  sodinukai
																
	
																	Slyvų sodinukai
																
	
																	Trešnių sodinukai
																
	
																	Vyšnių sodinukai
																


																							
										
	
											
												Vynuogės
												
											
											
																										
																	Vynuogės besėklės
																
	
																	Vynuogės desertinės
																
	
																	Vynuogės universalios
																


																							
										


											
				
	
					
						Sodo gurmanams
						
					
					
														
											
												Aronijų sodinukai
												
											
										
	
											
												Bruknių sodinukai
												
											
										
	
											
												Cidonijos sodinukai
												
											
										
	
											
												Citrinvyčių sodinukai
												
											
										
	
											
												Kiti augalai
												
											
										
	
											
												Medlievos sodinukai
												
											
										
	
											
												Putinų sodinukai
												
											
										
	
											
												Šaltalankių sodinukai
												
											
										
	
											
												Sedulų sodinukai
												
											
										
	
											
												Šilauogės hibridai
												
											
										
	
											
												Šilkmedžių sodinukai
												
											
										
	
											
												Spanguolių sodinukai
												
											
										
	
											
												Svarainių sodinukai
												
											
										
	
											
												Žilakrūmio sodinukai
												
											
										


											
				
	
					
						Spygliuočiai
						
					
					
														
											
												Cūgos
												
											
										
	
											
												Eglės
												
											
										
	
											
												Kadagiai
												
											
										
	
											
												Kėniai
												
											
										
	
											
												Kukmedžiai
												
											
										
	
											
												Mamutmedžiai
												
											
										
	
											
												Maumedžiai
												
											
										
	
											
												Metasekvojos
												
											
										
	
											
												Mikrobiotos
												
											
										
	
											
												Pocūgės
												
											
										
	
											
												Puskiparisiai
												
											
										
	
											
												Pušys
												
											
											
																										
																	Juodosios pušys
																
	
																	Kalninės pušys
																
	
																	Švelniaspyglės pušys
																
	
																	Žemaūgės pušys
																


																							
										
	
											
												Skėtkėniai
												
											
										
	
											
												Tujos
												
											
										
	
											
												Tujos gyvatvorėms
												
											
										


											
				


	





		
					
						Dekoratyvūs vijokliai
					
					
														
											
												Gebenės
											
										
	
											
												Ląstūnės
											
										
	
											
												Raganės
											
										
	
											
												Sausmedžiai
											
										
	
											
												Vijokliai įvairūs
											
										
	
											
												Vynmedžiai
											
										
	
											
												Vynvyčiai
											
										


											
				
	
					
						Lapuočiai
					
					
														
											
												Gražiausi krūmai žiemai
											
										
	
										
											Krūmai
										
										
																								
																Alyvos
															
	
																Budlėjos
															
	
																Bugieniai
															
	
																Buksmedžiai
															
	
																Eglūnai
															
	
																Forsitijos
															
	
																
																	Hortenzijos
																
																
																		Hortenzijos ant koto
	Hortenzijos didžialapės
	Hortenzijos įvairios
	Hortenzijos šluotelinės


																
															
	
																Jazminai
															
	
																Jukos
															
	
																Kauleniai
															
	
																Krūmai įvairūs
															
	
																Lanksvos
															
	
																Meškytės
															
	
																Ožekšniai
															
	
																Pūkeniai
															
	
																Pūsleniai
															
	
																Putinai
															
	
																Raipstai
															
	
																Raugerškiai
															
	
																Sedulos
															
	
																Šeivamedžiai
															
	
																Sidabrakrūmiai
															
	
																Veigelės
															


																					
										
	
										
											Medžiai
										
										
																								
																Ąžuolai
															
	
																Beržai
															
	
																Bukai
															
	
																Daugiakamienės formos medžiai
															
	
																Dek. obelys, slyvos, vyšnios
															
	
																Ginkmedžiai
															
	
																Gluosniai
															
	
																Gudobelės
															
	
																Guobos
															
	
																Ievos 
															
	
																Kaštonai
															
	
																Klevai
															
	
																Liepos
															
	
																Magnolijos
															
	
																Medžiai įvairūs
															
	
																Riešutmedžiai
															
	
																Sakuros
															
	
																Šermukšniai
															
	
																Skroblai
															
	
																Tulpmedžiai
															
	
																Uosiai
															


																					
										
	
										
											Rododendrai, azalijos
										
										
																								
																Azalijos japoninės
															
	
																Azalijos vasaržalės
															
	
																Bereinučiai japoniniai
															
	
																Kiti erikiniai augalai
															
	
																Rododendrai hibridai
															
	
																Rododendrai įvairūs
															
	
																Rododendrai jakušimaniniai
															
	
																Rododendrai miniatiūriniai 
															


																					
										
	
										
											Rožių sodinukai
										
										
																								
																David Austin - angliškos rožės
															
	
																Easy Elegance linija
															
	
																Parkland serija
															
	
																Rožės arbatinės - hibridinės
															
	
																Rožės besidriekiančios / miniatiūrinės
															
	
																Rožės botaninės (erškėčiai)
															
	
																Rožės floribundinės 
															
	
																Rožės istorinės
															
	
																Rožės parko
															
	
																Rožės vijoklinės
															


																					
										


											
				
	
					
						Sodai
					
					
														
											
												Braškės, aromatiniai
											
										
	
										
											Vaiskrūmiai
										
										
																								
																Agrastų sodinukai
															
	
																
																	Aviečių sodinukai
																
																
																		Pasikartojančio derėjimo (remontantinės) 
	Vasarinės


																
															
	
																Gervuogių sodinukai
															
	
																Sausmedžių sodinukai
															
	
																
																	Serbentų sodinukai
																
																
																		Serbentas baltasis
	Serbentas juodasis
	Serbentas raudonasis


																
															
	
																Šilauogių sodinukai
															


																					
										
	
										
											Vaismedžiai
										
										
																								
																Abrikosų sodinukai
															
	
																Graikinių riešutų sodinukai
															
	
																
																	Koloninių obelų sodinukai
																
																
																		Rudeninės koloninės obelys
	Vasarinės koloninės obelys
	Žieminės koloninės obelys


																
															
	
																Krebų sodinukai
															
	
																
																	Kriaušių sodinukai
																
																
																		Rudeninė kriaušė
	Vasarinė kriaušė
	Žieminė kriaušė


																
															
	
																Lazdynų sodinukai
															
	
																Nektarinų sodinukai
															
	
																
																	Obelų sodinukai
																
																
																		Rudeninės obelys
	Vasarinės obelys
	Žieminės obelys


																
															
	
																Persikų sodinukai
															
	
																Šeimos obelų sodinukai
															
	
																Šermukšnio valgomojo  sodinukai
															
	
																Slyvų sodinukai
															
	
																Trešnių sodinukai
															
	
																Vyšnių sodinukai
															


																					
										
	
										
											Vynuogės
										
										
																								
																Vynuogės besėklės
															
	
																Vynuogės desertinės
															
	
																Vynuogės universalios
															


																					
										


											
				
	
					
						Spygliuočiai
					
					
														
											
												Cūgos
											
										
	
											
												Eglės
											
										
	
											
												Kadagiai
											
										
	
											
												Kėniai
											
										
	
											
												Kukmedžiai
											
										
	
											
												Mamutmedžiai
											
										
	
											
												Maumedžiai
											
										
	
											
												Metasekvojos
											
										
	
											
												Mikrobiotos
											
										
	
											
												Pocūgės
											
										
	
											
												Puskiparisiai
											
										
	
										
											Pušys
										
										
																								
																Juodosios pušys
															
	
																Kalninės pušys
															
	
																Švelniaspyglės pušys
															
	
																Žemaūgės pušys
															


																					
										
	
											
												Skėtkėniai
											
										
	
											
												Tujos
											
										
	
											
												Tujos gyvatvorėms
											
										


											
				





		 Pardavimas internetu
	Kodėl mes?
	Parko uoga
	Kontaktai


	
       +370 616 04714
    










  		
				
                    
					     
                    

					Pristatymas į PICK UP punktus

				
	
                    
					     
                    

					Pristatymas visoje Lietuvoje

				
	
                  
					 
                  

                  Geros kainos garantija

				
	
                  
					 
                  

                  Konsultacija telefonu ir el.paštu

			   

				




					

				

			



			
			
			

		

		
			

		


		
		
	
		
				
			
	
				Puslapis nerastas! Atsiprašome už nesklandumus.
			


	
    
                    
    

    Filtras

    
        
    




    	
            
                
                    
                        
                    

                    Dekoratyvūs vijokliai
                
                
            

                            	
                        
                            Gebenės
                                                    

                                            
	
                        
                            Ląstūnės
                                                    

                                            
	
                        
                            Raganės
                                                    

                                            
	
                        
                            Sausmedžiai
                                                    

                                            
	
                        
                            Vijokliai įvairūs
                                                    

                                            
	
                        
                            Vynmedžiai
                                                    

                                            
	
                        
                            Vynvyčiai
                                                    

                                            


                    
	
            
                
                    
                        
                    

                    Dovanos
                
                
            

                            	
                        
                            Dovanų kortelės
                                                    

                                            
	
                        
                            Prieskonių puokštė
                                                    

                                            


                    
	
            
                
                    
                        
                    

                    Gyvatvorės
                
                
            

                            	
                        
                            Nekarpomos
                                                    

                                            
	
                        
                            Vijoklinės
                                                    

                                            
	
                        
                            Visžalės
                                                    

                                            


                    
	
            
                
                    
                        
                    

                    Lapuočiai
                
                
            

                            	
                        
                            Gražiausi krūmai žiemai
                                                    

                                            
	
                        
                            Krūmai
                            
                         

                                                    	
                                        
                                            Alyvos
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Budlėjos
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Bugieniai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Buksmedžiai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Eglūnai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Forsitijos
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Hortenzijos
                                            
                                         

                                                                                    	Hortenzijos ant koto
	Hortenzijos didžialapės
	Hortenzijos įvairios
	Hortenzijos šluotelinės


                                                                            
	
                                        
                                            Jazminai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Jukos
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Kauleniai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Krūmai įvairūs
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Lanksvos
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Meškytės
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Ožekšniai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Pūkeniai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Pūsleniai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Putinai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Raipstai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Raugerškiai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sedulos
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Šeivamedžiai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sidabrakrūmiai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Veigelės
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            Medžiai
                            
                         

                                                    	
                                        
                                            Ąžuolai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Beržai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Bukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Daugiakamienės formos medžiai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Dek. obelys, slyvos, vyšnios
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Ginkmedžiai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Gluosniai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Gudobelės
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Guobos
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Ievos 
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Kaštonai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Klevai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Liepos
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Magnolijos
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Medžiai įvairūs
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Riešutmedžiai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sakuros
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Šermukšniai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Skroblai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Tulpmedžiai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Uosiai
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            Rododendrai, azalijos
                            
                         

                                                    	
                                        
                                            Azalijos japoninės
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Azalijos vasaržalės
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Bereinučiai japoniniai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Kiti erikiniai augalai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rododendrai hibridai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rododendrai įvairūs
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rododendrai jakušimaniniai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rododendrai miniatiūriniai 
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            Rožių sodinukai
                            
                         

                                                    	
                                        
                                            David Austin - angliškos rožės
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Easy Elegance linija
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Parkland serija
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rožės arbatinės - hibridinės
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rožės besidriekiančios / miniatiūrinės
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rožės botaninės (erškėčiai)
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rožės floribundinės 
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rožės istorinės
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rožės parko
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Rožės vijoklinės
                                                                                    

                                                                            


                                            


                    
	
            
                
                    
                        
                    

                    Parko uoga
                
                
            

                            	
                        
                            Bonsai
                                                    

                                            
	
                        
                            Etno soduliai
                                                    

                                            
	
                        
                            Soliteriai
                                                    

                                            
	
                        
                            Unikalūs
                                                    

                                            


                    
	
            
                
                    
                        
                    

                    Sodai
                
                
            

                            	
                        
                            Braškės, aromatiniai
                                                    

                                            
	
                        
                            Vaiskrūmiai
                            
                         

                                                    	
                                        
                                            Agrastų sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Aviečių sodinukai
                                            
                                         

                                                                                    	Pasikartojančio derėjimo (remontantinės) 
	Vasarinės


                                                                            
	
                                        
                                            Gervuogių sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sausmedžių sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Serbentų sodinukai
                                            
                                         

                                                                                    	Serbentas baltasis
	Serbentas juodasis
	Serbentas raudonasis


                                                                            
	
                                        
                                            Šilauogių sodinukai
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            Vaismedžiai
                            
                         

                                                    	
                                        
                                            Abrikosų sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Graikinių riešutų sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Koloninių obelų sodinukai
                                            
                                         

                                                                                    	Rudeninės koloninės obelys
	Vasarinės koloninės obelys
	Žieminės koloninės obelys


                                                                            
	
                                        
                                            Krebų sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Kriaušių sodinukai
                                            
                                         

                                                                                    	Rudeninė kriaušė
	Vasarinė kriaušė
	Žieminė kriaušė


                                                                            
	
                                        
                                            Lazdynų sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Nektarinų sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Obelų sodinukai
                                            
                                         

                                                                                    	Rudeninės obelys
	Vasarinės obelys
	Žieminės obelys


                                                                            
	
                                        
                                            Persikų sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Šeimos obelų sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Šermukšnio valgomojo  sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Slyvų sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Trešnių sodinukai
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Vyšnių sodinukai
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            Vynuogės
                            
                         

                                                    	
                                        
                                            Vynuogės besėklės
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Vynuogės desertinės
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Vynuogės universalios
                                                                                    

                                                                            


                                            


                    
	
            
                
                    
                        
                    

                    Sodo gurmanams
                
                
            

                            	
                        
                            Aronijų sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Bruknių sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Cidonijos sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Citrinvyčių sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Kiti augalai
                                                    

                                            
	
                        
                            Medlievos sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Putinų sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Šaltalankių sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Sedulų sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Šilauogės hibridai
                                                    

                                            
	
                        
                            Šilkmedžių sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Spanguolių sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Svarainių sodinukai
                                                    

                                            
	
                        
                            Žilakrūmio sodinukai
                                                    

                                            


                    
	
            
                
                    
                        
                    

                    Spygliuočiai
                
                
            

                            	
                        
                            Cūgos
                                                    

                                            
	
                        
                            Eglės
                                                    

                                            
	
                        
                            Kadagiai
                                                    

                                            
	
                        
                            Kėniai
                                                    

                                            
	
                        
                            Kukmedžiai
                                                    

                                            
	
                        
                            Mamutmedžiai
                                                    

                                            
	
                        
                            Maumedžiai
                                                    

                                            
	
                        
                            Metasekvojos
                                                    

                                            
	
                        
                            Mikrobiotos
                                                    

                                            
	
                        
                            Pocūgės
                                                    

                                            
	
                        
                            Puskiparisiai
                                                    

                                            
	
                        
                            Pušys
                            
                         

                                                    	
                                        
                                            Juodosios pušys
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Kalninės pušys
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Švelniaspyglės pušys
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Žemaūgės pušys
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            Skėtkėniai
                                                    

                                            
	
                        
                            Tujos
                                                    

                                            
	
                        
                            Tujos gyvatvorėms
                                                    

                                            


                    







            



									
			Puslapis nerastas! Atsiprašome už nesklandumus.

			Negalime rasti puslapio, kurio Jūs ieškote.

			
				
					Tęsti
				

			

		

	






	
		  
        Žinomi ir dar nepažinti augalai laukia Jūsų PARKO.LT. Įdomių augalų mūsų medelyne atras  visi, kuriantys  savo autentišką sodą. Taip pat turime pasiūlymus ir  kitų kultūrų (japonų, olandų, prancūzų) įtakos  palytėtiems kraštovaizdžio kūrėjams.



 



	



			Gaukite pranešimus apie naujienas
ir specialius pasiūlymus!

 
	
	  
		
		
			
				
				   
				   
				

				
				  Prenumeruoti 
				   
				

				
					
						
						Sutinku su Privatumo politika
					

				

			

		

      

      



	

	Prenumerata užsakyta!

	Uždaryti







  
  Sekite mūsų naujieas

    	Facebook
	Youtube
	Instagram

 

 



	





	
		
			
				
					
					
					Parko medelynas

							
								
									
									
										Kauno g. 172, Puskelnių k.,
Marijampolės sav.
									
								
							
	
								
									
									I-V: 8:00 - 17:00
VI: 8:00 - 14:00 
								
							
	
								
									
									info@parko.lt
								
							
	
								
									
									I-V: 8:00 - 17:00
VI: 8:00 - 14:00
								
							
	
								E-parduotuvės užsakymai :
								
									
									uzsakymai@parko.lt
								
							


							
								Medelyno prekyvietė:

								
									
									
										+370 611 10224

										+370 616 07902 

										+370 614 89371 
									
								
							
	
								E-parduotuvės užsakymai:

								
									
									+370 616 04714
																	
							


					

				

			

			
					
				
					Informacija

						 Apie Mus
	 Augalų pardavimas internetu
	 Privatumo politika ir bendrosios taisyklės
	 Kodėl verta rinktis mus?


				

								
					Naudinga

						Sodo gurmanams
	Kodėl rinktis mus?
	 Vazono dydžiai
	Puslapio žemėlapis


				

				
					Sekite mus

						
	


				

			

		

	

	
		
			
				© 2022 „Parko medelynas“. Visos teisės saugomos.

				
                    Sprendimas:

                    [image: Internetinių parduotuvių kūrimas]
                

			

		

	




  

 


            			
